
1 

 

 

 
 

Z jednání Rady obce č.73 ve Zlaté Koruně dne 13.8.2014 
 
1. Kontrola zápisu z minulého jednání RO 
Usnesení č.73/2014-1 
Zápis z minulého zasedání rady obce byl řádně ověřen.Nebyli vzneseny žádné námitky a 
proto rada obce zápis schvaluje. 
 
2. Rozpočtové opatření č.6/2014 
Usnesení č.73/2014-2 
Rada schvaluje rozpočtové opatření č.6/2014 (viz.Příloha č.1) 
 
3. Smlouva o budoucí darovací smlouvě – JČ kraj stavba komunikace 
Usnesení č.73/2014-3 
Rada obce schvaluje uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě na stavbu pozemní 
komunikace,silnice III/14312 v délce 232m v k.ú.Plešovice,kterou předložil Jihočeský kraj 
jako budoucí dárce a pověřuje starostu obce k podpisu. 
 
4. Záměr pronájmu část pozemku KN č.62 v k.ú.Zlatá Koruna – 23m2 
Usnesení č.73/2014-4 
Rada obce schvaluje záměr pronajmout část pozemku KN č.62 v k.ú.Zlatá Koruna o 
výměře 23m2. 
 
5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene E.ON ČR 
Usnesení č.73/2014-5 
Rada obce schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro E.ON 
Česká republika na stavbu „Rájov K/14/32,Šabršulová RD-NN“ a pověřuje starostu obce 
k podpisu. 
 
6. Žádosti pronájem DKS 
Usnesení č.73/2014-6 
Rada obce bere na vědomí předložené dvě žádosti ,které byly podány na základě 
zveřejněného záměru pronájmu části Domu kultury a sportu a rozhodla,že další jednání 
ve věci příprav nájemní smlouvy bude vedeno s uchazečem Český les CB s.r.o. Zlatá 
Koruna 153 a Milanem Krausem,Prostřední Svince 8,kteří podali společně žádost,která 
nejlépe odpovídá zveřejněnému záměru. 
 
 
 
  
 
 
 
  …………………………..                                                   ………………………….. 
    místostarosta                                                 starosta obce Zlatá Koruna 
    Radek Moučka                                                        Milan Štindl                                                              


